平成 3 1年 2月吉日

高岡信用金庫

変更前 変更後

9：00～15：30 9：00～15：00

お客様各位

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫は平成31年4月1日（月）より、窓口の営業時間を

下記のとおり変更させていただきます。

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

1．平日の窓口営業時間

以上

※富山支店・砺波支店の窓口営業時間（9：00～15：00）に変更はございません。

※各店舗のATMおよび店外ATMの営業時間には変更はありません。

※詳しくはお近くの営業店窓口にお問合せください。

記

窓口営業時間変更のご案内

・平成31年4月1日（月）より

2．変更日